





JAYSYNTH DYESTUFF (INDIA) LTD.

301, Sumer Kendra, Pandurang Budhkar Marg, Worli, Mumbai - 400 018. India

Tel. : +91-22-3042 3048 (12 Lines) Fax : +91-22-3042 3434 (2 Lines)

E-mail: jsec@jaysynth.com Web: www.jaysynthdyestuff.com CIN No. L24114MH1985PLC035564

JDL/RCT/136 January 29, 2016

The Secretary, BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, MUMBAI - 400 023.

Kind Attn:- Mr. Rakesh Parekh (DCS-CRD)

Dear Sirs,

Sub:- Notice of Board Meeting- Newspaper

This is to inform you that, we have published Notice of Board Meeting to be held on Thursday, 11th February, 2016 at the Registered Office at 301, Sumer Kendra, P.B. Marg, Worli, Mumbai – 400 018 at 12.30 noon, which has appeared in Financial Express and Navshakti on January 29, 2016. The cuttings of the Notice are enclosed herewith for your record.

We request you to take the same on record and oblige.

Thanking You,

Yours faithfully,

For JAYSYNTH DYESTUFF (TWDIA) LIMITED

BUUND MIDHADKY

Company Secretary and compliance Officer

A28458

301, Sumer Kendra, P.B Marg, Worli, Mumbai - 400018

Encl: As above.

FRIDAY, JANUARY 29, 2016



JAYSYNTH DYESTUFF (INDIA) LIMITED

CIN NO.L24114MH1985PLC035564

Regd Office: 301, Sumer Kendra, P. B. Marg, Worli, Mumbai - 400 018. Tel.: +91 22 3042 3048 • Fax: +91 22 3042 3434 Website: www.jaysynth.com • E-mail: jsec@jaysynth.com

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Thursday, 11th February, 2016 at 12.30 noon at the Registered office of the Company at 301, Sumer Kendra, P. B. Marg, Worli, Mumbai - 400018 to consider, approve and take on record Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended on 31" December, 2015.

Further, in accordance with SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 read with Company's Code of Conduct for regulating and reporting trading by Insiders and for Fair Disclosure, 2015, please note that, the Trading Window for dealing in Securities of the Company for all Designated Persons and their Immediate Relatives (including Directors) shall remain closed from Friday, 29th January, 2016 to Saturday, 13* February, 2016 (both days inclusive),

This information is also available on the website of the Company at http://www.jaysynth.com/information_update.html and on the website of BSE Limited i.e www.bseindla.com.

By Order of the Board

For JAYSYNTH DYESTUFF (INDIA) LIMITED

Pooja P. Niphadkar

Company Secretary and

Compliance Officer

A28458

Place: Mumbal

Date: 28th January, 2016

नवशक्ति



मुंबई, शुक्रवार, २९ जानेवारी २०१६

७ जयसिंथ

जयसिंथ डायस्टफ (इंडिया) लिमिटेड

सीआयएन क्र. :- एल२४११४एमएच१९८५पीएलसी०३५५६४ नोंद. कार्यालय :- ३०१, सुमेर केंद्र, पी.बी. मार्ग, वरळी, मुंबई-४०००१८. दू. : +९१ २२३०४२ ३०४८ • फॅक्स :- +९१ २२ ३०४२ ३४३४ वेबसाईट :- www.jaysynth.com • इमेल :- jsec@jaysynth.com

सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स् ॲन्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस्) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या नियमावली २९ आणि ४७ अन्वये याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा गुरुवार, ११ फेब्रुवारी, २०१६ रोजी दु. १२.३० वा. कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय ३०१, सुमेर केंद्र, पी.बी. मार्ग, वरळी, मुंबई - ४०००१८ येथे ३१ डिसेंबर, २०१५ रोजी संपलेली तिमाही आणि नऊ महिन्यांकरिता कंपनीचे अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष ग्राह्म, संमत आणि पटलावर येण्यास योजली आहे.

पुढ़े, सेबी (प्रोहिबिशन ऑफ इन्सायंडर ट्रेडिंग) रेग्युलेशन्स, २०१५ सहवाचता कंपनीज कोड ऑफ कन्डक्ट फॉर रेग्युलेटिंग ऑन्ड रिपोर्टिंग ट्रेडिंग बाय इन्सायंडर्स ऑन्ड फॉर फेअर डिस्क्लोजर, २०१५ च्या अनुपालनाने कृपया नोंद घ्यावी की, सर्व पदिसद्ध व्यक्ती आणि त्यांचे नातेवाईक (संचालकांसह) यांना कंपनीच्या तारणाच्या व्यवहारांकरिता ट्रेडिंग विंडो शुक्रवार, २९ जानेवारी, २०१६ ते शनिवार, १३ फेब्रुवारी, २०१६ पर्यंत (दोन्ही दिवसांचा समावेश) बंद राहील. सदर माहिती कंपनी वेबसाईट http://www.jaysynth.com/information update.html आणि बीएसई लिमिटेड ची वेबसाईट म्हणजेच www.bseindia.com येथे उपलब्ध आहे.

मंडळाच्या आदेशानुसार जयसिंथ डायस्टफ (इंडिया) लिमिटेड करिता पूजा पी. निफाडकर कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

ए२८४५८

दिनांक : २८ जानेवारी, २०१६

स्थळ : मुंबई